
ZARZĄDZENIE NR 64/2022 

Wójta Gminy Wiśniew  

z dnia 26 maja 2022 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata 

na  stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Wiśniewie.       

 

 Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194, ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 5 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, ze zm.) oraz 

rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie konkursu na kandydata na  

stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z 2019 r., poz. 724) zarządzam, co następuje:        

§ 1.  

Powołuję Komisje Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na  stanowisko 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Wiśniewie w składzie: 

1. Pan Jarosław Krzymowski - Zastępca Wójta Gminy Wiśniew          - Przewodniczący 

                                                   (przedstawiciel Organizatora) 

2. Pani Bożena Wyrębek – Kierownik Referatu Oświaty 

       Kultury, Sportu i Zdrowia            - Członek 

      (przedstawiciel Organizatora) 

3. Pani Marlena Salach – Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego, kadry               - Członek 

                                         (przedstawiciel Organizatora) 

4. Pani Barbara Chojecka – przedstawiciel GOK Wiśniew                                 - Członek 

5. Pani Magdalena Książek - przedstawiciel GOK Wiśniew                               - Członek 

6. Pani Małgorzata Dymecka – Prezes Towarzystwa  

                                                        Społeczno – Kulturalnego RAZEM             - Członek 

7. Pani Beata Izdebska – Prezes Fundacji Ludwika Maciąga EOS                      - Członek 

 

§ 2. 

Komisja Konkursowa pracuje w oparciu o: ,,Szczegółowy tryb pracy Komisji Konkursowej”, 

stanowiący załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 45/2022 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 25 kwietnia 

2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka 

Kultury w Wiśniewie. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                       Wójt Gminy Wiśniew 

                                                                                                                   /-/ Krzysztof Kryszczuk 


